[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ГОРОД МОСАЛЬСК»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2023 года                                                                            № 59
О признании утратившим силу постановление

администрации муниципального образования

городского поселения "Город Мосальск"

от 13 января 2023 года № 9

"Об утверждении мест, на которые
запрещено возвращать животных без
владельцев на территории муниципального

образования городского поселения "Город Мосальск"
В  соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования городское поселение "Город Мосальск", администрация муниципального образования городского поселения "Город Мосальск"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования городского поселения "Город Мосальск" от 13 января 2023 года № 9 "Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории муниципального образования городского поселения "Город Мосальск" признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение «Город Мосальск»                                       М.Н. Шураев